Homines autem earundem villarum absolvimus a porandelne, a stroza, naramb, pouoz, a solucione vacce, ovis et perne, et a caniductoribus et pistoriibus et ab omniconductu preterquam militari et ab omni iugo tributarie servitutis, quocumque vocabulo censeatur. Ad castra autem firmanda, linienda vel construenda excepto dumtaxat Sandomiriensi castro nullatenus compellantur nec ad expedicionem aliquam earundem villarum habitatores ire teneantur, nisi cum gens aliena hostiliter invaserit terram nostram, nec ad alicuius iudicis audienciam provocabuntur, nisi nostram et nostri palatini et hoc cum littera nostro sigillo sigillata vel sigillo dicti palatini. Universas quoque fratrum villas prenomatas ab opole

id est vicinia aliarum villarum eisdem conterminalium volumus esse absolutas.

In omnibus eciam silvis nostris tum in lignorum sectionibus, tum in pascuis animalium prefatis fratribus ipsorumque hominibus liberam utendi concedimus facultatem.

Causas autem, que inter homines eorundem fratrum contigerint, sive civilem sive criminalem contineant questionem, ipsi fratres libere iudicabunt, soluciones earundem libere recepturi. Specialiter autem, de homicidiis, que in villis ipsorum fratrum per eorum homines fuerint perpetrata, prefati fratres poterunt iudicare, soluciones penales a peremptoribus libere recepturi.

Hoc quoque addicimus, ut alveum salis, quem prefatus pater noster in salifodina Magnum Sal vulgariter vocata, eisdem fratribus contulerat, libere sicut hactenus possideant et quiete. Concedimus eciam dictis fratribus, quod cum his aliqua, dissensio vel enormitas qualiscumque in vicinia id est in opole villarum dicte abbacie facta fuerit ab hominibus extraneis et ab hominibus dictorum fratrum, qod pro tali facto ab alienis perpetrato, castrum sive iudex castri homines dictarum villarum nequeat iudicare nec penam aliquam extorquere, maxime in talibus factis, ubi actores sunt camerarii castrenses sive idem iudex castri. Insuper dicti fratres ubicumque vadunt vel redeunt per totum nostrum dominium, vendunt vel emunt civesque civitatis de Copriuincia theloneum nullum solvunt, nec ab ipsis monetarii nostri sive castrenses camerarii ratione empcionis vel vendicionis aliquid audeant extorquere. Quod ut ratum et firmum in perpetuum habeatur, presens scriptum sigilli nostri munimine duximus roborandum. Testes autem huius confirmationis sunt Sasinus comes castellanus Sandomiriensis, Zegota iudex curie, Imislaus subiudex, Adam canonicus Sandomiriensis ecclesie, Gneweko capellanus curie, Wogslaus filius Sendconis ordinator huius negocii. Acta sunt hec anno domini Millesimo CC. LXX. VII. XII kal. aprilis.